
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ
31.05.2021 г. № 01-05/66

О проведении мониторинга «Оценки результативности 
и качества образовательного процесса и условий 
реализации основной образовательной программы 
дошкольного образования за 2020-2021 учебный год»

На основании приказа Управления образования ЗАТО г. Зеленогорска от
02.06.2021 № 119 «О проведении мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу для проведения мониторинга «Оценки 
результативности и качества образовательного процесса и условий реализации 
основной образовательной программы дошкольного образования за 2020-2021 
учебный год» (далее -  мониторинг) в составе:
- Васильевой Т.В., воспитателя;
- Росляковой А.А., воспитателя;
- Федоренко Т.Н., воспитателя;
- Куприяновой Н.В., воспитателя;
- Корниловой Е.Е., воспитателя;
- Медвецкой А.О., воспитателя;
- Бушуевой С.Е., воспитателя.

2. Рабочей группе в срок до 01.06.2021 разработать план-график 
проведения мониторинга.

3. Провести мониторинг в срок до 15.06.2021 г. по показателям, 
утвержденным приказом Управления образования ЗАТО г. Зеленогорска от
31.05.2021 № 111.

4. Составить «Отчет о результатах самообследования МБДОУ д/с № 29 
за 2020-2021 учебный год» в срок до 17.06.2021 по форме, утвержденной приказом 
Управления образования ЗАТО г^^Ш бгЁЗ^цса от 31.05.2021 № 111.

5. Контроль за исп* 

Заведующий МБДОУ

С приказов ознакомлены:

Васильева Т.В. 

Рослякова А.А.

Федоренко Т.Н. 

Куприянова Н.В. 

Корнилова Е.Е. 

Медвецкая А.О. 

Бушуева С.Е.

приказа оставляю за собой.

Т.О. Рыгалова


